ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 (
21 октября
 2
016
  175
)РЕШЕНИЕ № 1 (
с. Вершинино
)75

________________							____________________					                                                          64-е собрание III-го созыва
О перечне автомобильных дорог и мест общего пользования местного значения, подлежащих ремонту и реконструкции в 2017 году на территории Спасского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Спасское сельское поселение», "Положением о формировании и использовании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Спасское сельское поселение», принимая во внимание предложения депутатов Совета Спасского сельского поселения, на основании обращения Администрации Томского района об определении  перечня автомобильных дорог местного значения, подлежащих ремонту за счет средств областной субсидии  и ремонту  за счет средств местного бюджета  в 2017 году,

Совет Спасского  сельского поселения решил:

1. Утвердить сформированный перечень автомобильных дорог и мест общего пользования местного значения, подлежащих ремонту и реконструкции в 2017 году (Приложение  к настоящему решению).
2 Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения, размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru и регистрации в порядке установленном действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета
Спасского сельского поселения 						Д.В.Гражданцев

Глава Спасского
сельского поселения                                                             		   Д.В.Гражданцев

               Приложение   к решению
                    Совета Спасского
                    сельского поселения
                                                                                     от 21.10.2016 № 175

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог местного значения, муниципального образования «Спасское    сельское  поселение»,   подлежащих ремонту за счет   средств   областной субсидии  в 2017 году

	№ п/п
	Место проведения работ
	Вид работ
	Площадь,
м2

с. Батурино

	1
	Школьный переулок (200м)
	сплошное асфальтирование
	900

	2
	Хозпроезд к детскому саду с.Батурино (200 м)
	сплошное асфальтирование
	900

	2
	ул. Совхозная, 31 - ФАП
(подъезд к Фельдшерскому пункту)
	сплошное асфальтирование
	200

С.Вершинино

	1
	Новый переулок (200м)
(подъезд к школе, администрации)
	сплошное асфальтирование
	900

П.Синий Утес

	1
	ул. Парковая (200м)
	восстановление сплошного асфальтирования
	900

	С.Коларово

	1
	Ул.Советская, 37(200 м)
(подъезд к Фельдшерскому пункту)
	сплошное асфальтирование
	900

Глава поселения                                                 Д.В.Гражданцев